



Licitação PMNF &lt;licitacaopmnf@gmail.com&gt;

**PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO 90.024/2024.**

6 mensagens

**Fernanda Turibio** <fernanda.turibio@tiburcioresende.com.br>  
Para: "licitacaopmnf@gmail.com" <licitacaopmnf@gmail.com>

19 de julho de 2024 às 15:50

Prezados,

A empresa A&G SERVIÇOS MEDICOS, vem, respeitosamente, a presença de Vossa Senhoria e digna Equipe de Apoio, apresentar PEDIDO DE ESCLARECIMENTO em face do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.024/2024, conforme documentos anexos.

Desde já agradecemos a confirmação de recebimento deste e-mail.

At.te,



**TIBÚRCIO RESENDE**  
SOCIEDADE DE ADVOGADOS | OAB/MG 5.906

**FERNANDA TURÍBIO**

(31)4101-1075 | (31) 9 9343-6964

[fernanda.turibio@tiburcioresende.com.br](mailto:fernanda.turibio@tiburcioresende.com.br)[www.tiburcioresende.com.br](http://www.tiburcioresende.com.br)**3 anexos****ESCLARECIMENTO ASSINADO..pdf**  
219K**8.12 Documento sócios.pdf**  
373K**8.12 18ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL DIGITAL.pdf**  
653K

**Licitação PMNF** <licitacaopmnf@gmail.com>  
Para: sesmt pmnf <sesmt.pmnf2@gmail.com>

19 de julho de 2024 às 15:55

Boa tarde!

Segue pedido de esclarecimento.

Atenciosamente,

Comissão de Pregão I.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

---

**3 anexos**

**ESCLARECIMENTO ASSINADO..pdf**  
219K



**8.12 Documento sócios.pdf**  
373K



**8.12 18ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL DIGITAL.pdf**  
653K

---

**Fernanda Turibio** <fernanda.turibio@tiburcioresende.com.br>  
Para: "licitacaopmnf@gmail.com" <licitacaopmnf@gmail.com>

24 de julho de 2024 às 09:10

Prezados,

O órgão já possui uma resposta com relação ao nosso pedido de esclarecimento? Poderia nos enviar, por favor?

At.te,



**TIBÚRCIO RESENDE**  
SOCIEDADE DE ADVOGADOS | OAB/MG 5.906

**FERNANDA TURÍBIO**

(31)4101-1075 | (31) 9 9343-6964

[fernanda.turibio@tiburcioresende.com.br](mailto:fernanda.turibio@tiburcioresende.com.br)

[www.tiburcioresende.com.br](http://www.tiburcioresende.com.br)

[Texto das mensagens anteriores oculto]

---

**3 anexos**

**ESCLARECIMENTO ASSINADO..pdf**  
219K



**8.12 Documento sócios.pdf**  
373K



**8.12 18ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL DIGITAL.pdf**  
653K

---

**Licitação PMNF** <licitacaopmnf@gmail.com>

24 de julho de 2024 às 09:47

Para: Fernanda Turibio <fernanda.turibio@tiburcioresende.com.br>, sesmt pmnf <sesmt.pmnf2@gmail.com>

Bom dia!

Segue novamente a solicitação da resposta do esclarecimento da empresa A & G SERVICOS MEDICOS LTDA, enviado no dia 19/07/2024 a esta Coordenação.

Att,

Comissão de Pregão I

[Texto das mensagens anteriores oculto]

---

**sesmt pmnf** <sesmt.pmnf2@gmail.com>

24 de julho de 2024 às 14:52

Para: Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com>

Com relação a visitas técnicas, entendemos que ela deverá ser feita apenas UMA VEZ, em cada setor/secretaria/subsecretaria/repartição. Está correto? Se não, qual deverá ser a frequência? Ou isso fica a cargo da empresa contratada decidir?

Esclarecemos que fica a cargo da empresa contratada decidir.

Atenciosamente.

Equipe SESMT - PMNF

[Texto das mensagens anteriores oculto]

---

**Licitação PMNF** <licitacaopmnf@gmail.com>

24 de julho de 2024 às 15:05

Para: Fernanda Turibio <fernanda.turibio@tiburcioresende.com.br>

Boa tarde!

Segue resposta ao pedido de esclarecimento.

Att,

Comissão de Pregão I

[Texto das mensagens anteriores oculto]